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 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-کمیته ذینفعان سازمانی با حضور 
مدیــر درمان تامین اجتماعی اســتان 
اصفهان و جوامع کارگری و کارفرمایی 

استان در هفته کارگر برگزار شد.
 مدیر درمان تامین اجتماعی استان 
اصفهان ضمن عرض گرامیداشت هفته 
کارگر و ارائه خلاصه گزارشی از عملکرد 
مدیریت درمان در سال ۱۴۰۱ و مقاسبه با 
سال ۱۴۰۰ ارائه نمود که طی سال ۱۴۰۱ 

در بیمارســتانها و درمانگاه های تامین 
اجتماعی استان بیش از ۱۰ میلیون و ۷۹۰ 
هزار مراجعه سرپایی پذیرش و خدمات 
ارائه شده که حدود ۴ میلیون و ۹۷۸ هزار 
آن ویزیت پزشکان و دندانپزشکان بوده 
است. که رشد ۱۴ درصدی نسبت به سال 

۱۴۰۰داشته است.
دکتر رجالی گفت: در این بخش تعداد 
۷۸۱۲۷ بیمار در سه بیمارستان دکتر 
شریعتی اصفهان ، دکتر غرضی اصفهان 

و حضرت فاطمه الزهــرا)س( نجف آباد 
بستری شده اند که نسبت به مدت مشابه 

سال قبل ۱۸.۲ درصد رشد داشته است.
وی با اشــاره به اعمــال جراحی در 
بیمارســتانها بیان کرد:تعــداد اعمال 
جراحی بستری انجام شده در سال ۱۴۰۱ 
در این بیمارســتانها ۴۸۳۵۸ مورد بوده 
است که نسبت به ســال ۱۴۰۰ رشدی 

معادل ۱۸.۶ درصد نشان می دهد.
مدیر درمان در ادامه گفت: در بخش 

درمان غیرمستقیم ، بیش از ۳۱ میلیون 
نسخه مراکز درمانی سرپایی و ۵۱۱ هزار 
صورتحساب بیمارستانهای طرف قرارداد 
پذیرش و مورد رسیدگی قرار گرفته است.

که در این زمینه نیز با رشدی معادل ۲۸ 
درصد در تعداد نســبت به سال ۱۴۰۰ 
مواجه بودیم  دکتر رجالی در پایان هزینه 
صرف شده برای بخش درمان مستقیم 
و درمان غیرمســتقیم تامین اجتماعی 
استان اصفهان در سال ۱۴۰۱ بیش از ۵ 

هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بیان کرد.
در ادامه مدیــر کل تامین اجتماعی 
استان اصفهان ، با تبریک اعیاد و آرزوی 
قبولی طاعات و عبــادات و نیز تبریک 
هفته گرامیداشــت کار و کارگر ، اظهار 
داشت که ماهیت کار و تولید قابل احترام 
و مقدس است . ایشان با اشاره به بخشی از 
عملکرد سازمان تامین اجتماعی ، عنوان 
نمودند که در سال ۱۴۰۱ سازمان با همه 
مشکلات و در واقع پیچیدگی ها )از نظر 
اقتصادی( ، از نظــر کارکردی و عمل به 

تعهدات موفق بوده است .
حاجی کاظمــی همچنین از تلاش 
های مســئولین و مدیران ســازمان و 
همراهی نمایندگان مجلس شــورای 
اسلامی و پیگیری ذینفعان و کانون های 
بازنشســتگان در پیش بینی پرداخت 
بخشی از دیون دولت به سازمان در قانون 

بودجه سال ۱۴۰۲ تقدیر نمود.
مدیر کل تامین اجتماعی اســتان با 
اشــاره به پرداخت حدود ۲ هزار و ۳۰۰ 
میلیارد تومان مستمری ماهانه در استان 
اصفهان گفت: در این بخش حدود ۳۰۰ 
میلیارد تومان کسری ماهانه وجود داشته 
است که با تلاش های همکاران در سطح 
استان و نیز ستاد مرکزی سازمان تعهدات 

به موقع انجام شده است.
حاجی کاظمی با بیان خلاصه ای از 
اقدامات و پیگیری های صورت پذیرفته 
برای پرداخت بخشــی از دیون دولت به 
سازمان و تسویه حدود ۱۰۸ هزار میلیارد 

تومان مطالبات بانک رفاه کارگران ، اظهار 
امیدواری کرد: در ســال ۱۴۰۲ با بهبود 
شــرایط اقتصادی و فضای کسب و کار ، 
منابع سازمان تامین اجتماعی در شرایط 

بهتری قرار گیرد.
مدیر کل تامین اجتماعی اســتان 
اصفهان  گفت: افزایــش ۵ درصدی در 
تعداد بیمه شدگان اصلی تامین اجتماعی 
استان در سال ۱۴۰۱ نســبت به سال 
۱۴۰۰ از شاخص های مهم عملکردی 
حوزه تامین اجتماعی بوده که با تلاش 
های اانجام شده برای بیمه فراگیر خانواده 

محقق شده است.

همزمان با هفته کارگر؛

دکتر رجالی گفت: در این  کمیته ذینفعان سازمانی اصفهان برگزارشد
بخش تعداد ۷۸۱۲۷ بیمار 

در سه بیمارستان دکتر 
شریعتی اصفهان ، دکتر 

غرضی اصفهان و حضرت 
فاطمه الزهرا)س( نجف آباد 

بستری شده اند که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل 
۱۸.۲ درصد رشد داشته 

است.
وی با اشاره به اعمال 

جراحی در بیمارستانها 
بیان کرد:تعداد اعمال 
جراحی بستری انجام 

شده در سال ۱۴۰۱ در این 
بیمارستانها ۴۸۳۵۸ مورد 
بوده است که نسبت به سال 

۱۴۰۰ رشدی معادل ۱۸.۶ 
درصد نشان می دهد.

  گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-دکترسعید گل فیروزی رییس 
دانشگاه علوم پزشکی گلستان به اتفاق معاونین و دکتر جمال زاده مشاور 
اجرایی دانشگاه در نشســت خبری با اصحاب رسانه گلستان گفت: سال 
گذشته ۱۷ هزار گزش جانوران در استان ثبت شده که از این تعداد بیش از 
۱۶ هزار مورد مربوط به سگ ها بوده است و ۳۰ درصد آن را سگ های خانگی 

تشکیل می دادند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان در ادامه بیان کرد که در زمینه جمع 
آوری سگ های ولگرد، این وظیفه به عهده شهرداری و دهیاری ها بوده و علوم 

پزشکی فقط بر آن نظارت می کند.
دکتر گل فیروزی گزش حیوانات در شهرستان های گمیشان، آق قلا، مراوه تپه و شمال گنبد کاووس بیش از دیگر شهرستان ها 
است. وی  گفت: یک دستگاه ام آر آی دولتی در ســال ۱۴۰۱ برای اولین بار در شهرستان گنبدکاووس به بهره برداری رسید و در 

شهرستان های گرگان و علی آبادکتول هم فضای فیزیکی رو به اتمام است و به زودی دستگاه تحویل و نصب خواهد شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان بیان کرد: در سفر دوم رئیس جمهور به گلستان ۱۳ پروژه عمرانی بخش سلامت افتتاح یا 
کلنگ زنی خواهد شد که شامل ۹ مرکز جامع سلامت و چهار مرکز بهداشت است. دکتر گل فیروزی اعلام کرد: اعتبار این پروژه ها ۱۸۸ 
میلیارد تومان خواهد بود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی افزود:۲۳۰ دستگاه دیالیز در گلستان وجود دراد که از این میزان ۱۷۶ تخت 
فعال هستند، گفت: به ازای هر ۵.۱ بیمار دیالیزی یک تخت فعال در استان داریم..  رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: برای 
ارائه خدمات بهتر به بیماران تصادفی و جراحی ، یک دستگاه “سی آرم” با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال خریداری و تحویل بیمارستان 
آل جلیل آق قلا شد. رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: تلاش داریم تا شاهد کمترین تخلفات پزشکی در استان باشیم و همه 
این موارد را رصد و پیگیری می کنیم، اما زمانی که از بیماران و همراهان و بستگان آنان می خواهیم شکایتی تنظیم یا پایین گزارش 
همکاران ما را امضا کنند، همکاری نمی کنند. وی  افزود: در مجموع مراکز درمانی ۲۳۰ دستگاه دیالیز وجود دارد که ۳۰ دستگاه ایرانی 

و مابقی آن خارجی است که بیماران در ۱۷۶ تخت، خدمات دیالیز را از این دستگاه ها دریافت می کنند.

قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-رییس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت قزوین از رشد ۱۱۳ درصدی این استان در حوزه ایجاد اشتغال 

طی سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰ خبر داد.
عزیزالله افضلی  با بیان اینکه قزوین رتبه پنجم کشور را در مجوز اشتغال 
داراست، تاکید کرد: آمار جواز تاسیس صادر شده طی سال گذشته بالغ بر ۶۳۰ 
فقره بود که با سرمایه گذاری ۳۷۰ هزار میلیارد ریالی، میزان اشتغال را برای 

۲۱ هزار و ۷۹ نفر را فراهم ساخته است.
وی با اشاره به اینکه استان قزوین در تعداد پروانه های بهره برداری رتبه 
هفتم را داراست، تاکید کرد: استان قزوین در سال ۱۴۰۱ با ۳۷۱ فقره پروانه 
بهره برداری و ۶۰ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری، زمینه ۱۱ هزار و ۳۷۶ فرصت شغلی را در منطقه ایجاد کرده که این میزان نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته ۱۱۳ درصد رشد داشته است.
این مسوول اضافه کرد: قزوین همچنین با وسعت ۱۵ هزار و ۵۹۵ کیلومتر و جمعیتی حدود ۱.۵ میلیون نفر به دلیل موقعیت خاص 
جغرافیایی و نزدیکی آن با مرکز، سابقه طولانی را در حوزه صنعت و همچنین بهره مندی از نیروی ماهر داشته و به همین جهت از مدت 

ها پیش گرایش سرمایه گذاران در حوزه صنعت به ویژه طی ۲ دهه گذشته در این استان زیاد بوده است.
به گفته وی، امروز استان قزوین با سه هزار و ۵۴۰ واحد صنعتی و اشتغال ۱۵۲ هزار و ۲۱۳ نفری، دارای یک شهر صنعتی و ۱۸ 

شهرک و ناحیه صنعتی فعال است.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قزوین تاکید کرد: یک هزار و ۲۹۰ نوع محصول صنعتی در استان قزوین تولید می 
شود که از مهمترین آنها می توان به صنایع شیمیایی، کانی های غیر فلزی، صنایع سلولزی، شوینده ها، انواع شیشه، لوازم خانگی مانند 
یخچال، فریزر و کولر، آبگرمکن، بخاری، چرخ خیاطی، انواع قطعات خودرو، موتورسیکلت و دوچرخه، انواع سرامیک، کاشی و ظروف 
مسی، انواع نخ، پارچه، موکت و قالی، ظروف بسته بندی، انواع دارو و محصولات مهندسی پزشکی، فرآوری محصولات کشاورزی و 

دامی اشاره کرد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی استان اعلام کرد

فعالیت ۲۳۰ دستگاه دیالیز در گلستان 
رییس سازمان صمت استان اعلام کرد : 

رشد ۱۱۳ درصدی قزوین در حوزه ایجاد اشتغال

ملارد-زهرا قره باغی-خبرنگار توسعه ایرانی:طی آیینی 
به مناســبت هفته فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه ای به 
همت شهرداری و شورای اسلامی شهر ملارد از پیشکسوتان و 

ورزشکاران زورخانه ای تقدیر و تجلیل گردید. 
در این مراسم که با حضور محمد بهمنی شهردار ، اعضای 
شورای اسلامی و جمعی از مدیران و ورزشکاران پیشکسوتان 
باستانی کار زورخانه ای شــهید ابراهیم هادی برگزار گردید 
،شهردار ملارد ضمن تبریک این روز به همه پهلوانان ورزش 
زورخانه ای با اشاره به نقش اثرگذار این ورزش در ایجاد روحیه 
پهلوانی و قهرمانی گفت : ورزش باستانی زورخانه بدون شک 
به عنوان یکی از نمادهای ملی و غنی ورزشی ایران در جهان 
شناخته شده است ، که پهلوانان نامداری از دیر باز در تاریخ این 

مرز و بوم نقش بسته اند
محمد بهمنی افزود : لذا همواره باید از همه زحمت کشانی 

که در این عرصه تلاش می کنند ،قدردانی به عمل آورد
شهردار ملارد یادآور شد : راه و سیره و روش ورزش پهلوانی 
زورخانه ای با نام حضرت علی علیه السلام عجین شده است و 
این مهم نشان دهنده اهمیت زیاد این ورزش در پالایش مرام و 

مردانگی و منزلت یک ورزشکار است
وی تصریح کــرد: بدون تردید پیشکســوتان و جوانان و 
نوجوانان با تاسی از خصوصیات بزرگ امام علی علیه السلام به 
ورزش ، تقویت اخلاق و منش انسانی خود ممارست می ورزند 
تا با ارتقاء معیارهای اخلاقی و اجتماعی و دینی خود بیش از 
پیش در راستای ساختن آینده درخشان برای خود گام بردارند 
گفتنی است در پایان مراســم پس از اجرای ورزشکاران 
زورخانه شهید ابراهیم هادی با حضور مسئولین و معتمدین 
محلی از پیشکسوتان و قهرمانان زورخانه ای شهر ملارد تجلیل 

و قدردانی گردید.

شیراز –توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل شرکت 
برق منطقه ای فارس با بیان اینکه همه تمهیدات برای عبور موفق 
از تابستان پیش رو بدون خاموشی برق اندیشیده شده است، 
گفت: تابستان گرم و پرمصرف را بدون خاموشی برق پشت سر 
می گذاریم. مهندس یدالله حقیقی در نشستی با حضور رییس 
کل دادگستری استان فارس و اعضای شورای قضایی این استان 
برخی از شاخص های تامین و انتقال برق در استان فارس و جنوب 
کشور را تشریح کرد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس با 
ارائه گزارشی از وضعیت راهبردی و استراتژیک استان فارس و 
جنوب کشور در تامین و انتقال برق اضافه کرد: بیش از ۸۰ درصد 
از خطوط گاز کشور از منطقه فارس و جنوب کشور می گذرد و 
با توجه به وابستگی شدید زیر ساخت های صنایع گاز و برق به 
یکدیگر ، فعالیت همکاران شرکت برق منطقه ای فارس در این 
عرصه شاخص ساز است. حقیقی ، وجود تنها نیروگاه اتمی کشور 
در استان فارس و در منطقه مدیریت برق منطقه ای را عرصه ای 
مهم و تعیین کننده برای مدیریت تامین و انتقال برق در کشور 
دانســت و گفت : تامین یک هزار مگا وات برق در این نیروگاه 
فصل جدیدی از اقدامات جهادی برای تامین و انتقال برق در 

این منطقه ایجاد کرده است. او همچنین استان فارس را کارگاه 
ایجاد امنیت انرژی در جنوب کشور دانست و ادامه داد: استان 
فارس و جنوب کشور شاهراه تبادل برق و انرژی قلمداد می شوند 
از این فعالیت منسجم، هدفمند و تاثیرگذار در این منطقه بسیار 
حائز اهمیت است. حقیقی با ارائه گزارشی از ظرفیت نیروگاهی 
تحت پوشش در استان فار س و جنوب کشور گفت: ظرفیت 
اسمی نیروگاه های این منطقه بیش از ۸۳۰۰ مگاوات است، 
نیروگاه های جهرم، کازرون، اتمی بوشــهر، عسلویه، پارس 
جنوبی، فارس، حافظ، شیرینو، گناوه، مبین و دیگر نیروگاه های 
بیشترین ظرفیت اسمی را در استان فارس و جنوب کشور دارند.

همزمان با روز فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه ای برگزار شد ؛
تجلیل از ورزشکاران و پیشکسوتان ورزش زورخانه ای شهر ملارد 

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس:
تابستان را بدون خاموشی برق پشت سر می گذاریم

خبرخبر

رتبه برتر حراست مخابرات 
منطقه گلستان در بین 

دستگاههای اجرایی استان

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-ریاست 
حراست مخابرات منطقه گلستان در بین مدیران 

حراست دستگاههای اجرایی استان برتر شد .
 مهندس حمید رضا مسلمی ریاست اداره حراست 
مقام برتر در بین مدیران حراست دستگاههای اجرایی 

استان در سال ۱۴۰۱ را کسب کرد .
بر اساس بررسی و ارزیابی شاخص های تعریف 
شده ، ریاست اداره حراست در بین مدیران حراست 
دستگاههای اجرایی و ســازمان های استان برتر و 

موردتجلیل قرارگرفت .
در متن لوح تقدیرکه از سوی مدیرحراست کل 

استان گلستان صادرشده آمده است :
بــرادر ارجمنــد جناب آقــای حمیــد رضا 
مسلمی،مدیر محترم حراســت شرکت مخابرات 

استان گلستان 
توفیق خدمت به نیکو ترین و شایسته ترین مردم 
در نظام مقدس جمهوری اسلامی ،فرصت گرانبها 
و پرافتخاری اســت که علاوه بر خشــنودی مردم ، 
موجبات رضایت پروردگار متعــال را در پی خواهد 
داشــت .قطعا کاربرای رضای خداونــد بدون اجر و 
پاداش نخواهد ماند . به همین منظور و حسب بررسی 
و ارزیابی های صورت گرفته جنابعالی به عنوان مدیر 
برتر حراست دستگاههای اجرایی استان گلستان در 

سال ۱۴۰۱ معرفی می گردید .
از خداوند تبارک و تعالی توفیق روز افزون شما را در 
صیانت از دستاورد های انقلاب اسلامی و نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران ، ظل توجهات حضرت ولی 
عصر )عج( و منویات مقــام معظم رهبری حضرت 
آیت الله العظمی امام خامنــه ای )مدظله العالی(، 

مسالت دارم .
 

 مدیرکل کمیته امداد استان 
اصفهان:

 حمایت از بیماران خاص
  و صعب العلاج، التیامی

 بر آلام آنها است
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
سال گذشته برای حمایت از بیماران خاص و صعب 
العلاج تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان، 
بیش از ۶ میلیارد و ۱۵۵ میلیون تومان پرداخت شد. 

کریم زارع مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
همزمان در روز بیماری های خاص و صعب العلاج، با 
بیان اینکه ۵ هزار و ۸۷۷ بیمار خاص و صعب العلاج 
تحت حمایت این نهاد هستند، اظهار داشت: سال 
گذشته برای حمایت از این بیماران بیش از ۶ میلیارد 

و ۱۵۵ میلیون تومان پرداخت شده است.
کریم زارع با اشاره به تعداد بیماران زمین گیر، ادامه 
داد: درحال حاضر هزار و ۷۰۰ بیمار صعب العلاج زمین 
گیر، تحت حمایت این نهاد هستند که ماهیانه کمک 

هزینه نگهداری دریافت می کنند.
وی با اعلام خرید تجهیزات پزشکی مورد نیاز این 
بیماران در طول سال گذشته، افزود: بیش از ۱۰ هزار 
و ۶۰۰ مورد از اقلام مورد نیاز شــامل تخت، ویلچر، 
تشت مواج، عصا، واکر، دستگاه فشار سنج و کنترل 
قندخون، پوشینه و ...، با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و 
۳۷۰ میلیون تومان تهیه و به جامعه هدف اهدا شده 
است مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با قدردانی از 
حمایت خیران نیک اندیش در پرداخت کمک هزینه 
های درمان و تامین اقــلام مورد نیاز بیماران، گفت: 
مددجویان دارای بیماری های خاص و صعب العلاج 
کمیته امداد علاوه بر نداشتن درآمد، بیماری های 
پرهزینه با درمان طولانی مدت نیز دارند که با حمایت 

نیکوکاران می توان قسمتی از آلام آنها را کاهش داد.

توسعه گازرسانی در بخش 
کشاورزی استان مازندران

ساری –خبرنگارتوسعه ایرانی-۱۱هزارو ۱۵۷ 
واحد کشاورزی در سطح استان مازندران مشترک 

گاز طبیعی هستند.
مدیرعامل شــرکت گاز مازندران، گازرسانی به 
بخش کشاورزی را به عنوان یکی از پروژه های اولویت 
دار این شرکت نام برد و افزود: با توجه به روند رو به رشد 
واحدهای تولید محصولات کشاورزی به ویژه کشت 
گلخانه ای طی ســال های اخیر در استان مازندران 
بویژه در روستاها، گازرسانی به بخش کشاورزی نیز 
در این سالها همزمان با توسعه شبکه های گازرسانی 
شتاب خوبی داشته است. وی، گفت: گاز رسانی به 
عنوان یکی از زیرساخت های توسعه ای با هدف فراهم 
کردن رفاه در روستاها علاوه بر بهبود وضعیت زندگی 
روســتاییان نویدبخش مهاجرت معکوس جوانان 
برای فعالیت های کشاورزی در مازندران شده است، 
خدمتی که از اولویت های اصلی دولت نیز محسوب 

می شود.

استانها


